
Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz

náměstí husovo 70, Český Brod 282 01, +420 321 612 111, cesbrod@cesbrod.cz, www.cesbrod.cz

ČESKÝ BROD

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus 

Místo:     areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice
Zadavatel:    Město Český Brod
Zpracovatel:   Pavlíček Hulín architekti s. r. o.     
Účel díla:    Ověřovací studie

25. 01. 2021



25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Autorská zpráva

1. Úvod

Areál Střední odborné školy v Českém Brodě – Liblicích se nachází v klidné rezidenční lokalitě na západním okraji místní 
části Liblice. Areál střední školy má výměru cca 51.000 m2. Menší část (asi 3.500 m2) areálu zabírá budova stávající Střed-
ní odborné školy Liblice včetně dvora, zbývající plocha pozemku je využívána jako sportoviště a zázemí školy. Areál střední 
odborné školy se nachází v těsném sousedství rozvojové lokality Liblického předměstí, kde je v souladu s územním plánem 
města a zaevidovanou územní studií Liblické předměstí výhledově předpokládána rezidenční výstavba pro cca 3.000 lidí. Další 
menší objem výstavby předpokládá platný územní plán i v katastrálním území Liblice u Českého Brodu. 

2. Historie

Se stavbou hlavní školní budovy bylo započato v roce 1923, stavba byla dokončena o dva roky později a k slavnostnímu ote-
vření došlo 26. září 1926. Školní budova byla na tehdejší dobu výstavná a moderní, což je jedním z důvodů, proč slouží svému 
účelu dodnes. Současná budova školy se skládá z několika vzájemně propojených částí, a to „vily“ s bytovými jednotkami, dále 
hlavní budovy obsahující 8 kmenových tříd, sborovnu a zázemí, dále budovy bývalého internátu (48 lůžek) a objektu školní 
tělocvičny. Školní areál od doby svého vzniku neprodělal zásadnější stavební změny. V 90. letech 20. století škola k původnímu 
objektu dobudovala vlastní tělocvičnu. Stravování žáků probíhá ve vlastní jídelně.

3. Současný stav

Vlastníkem areálu včetně budov je Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81 11, 150 00 Praha 5, právo hospodaření s majet-
kem kraje má Střední odborná škola, Český Brod - Liblice, Školní 145, 282 01 Český Brod - Liblice. V budově v současné době 
působí Střední odborná škola, Český Brod - Liblice, Školní 145, Školní 145, Liblice, 28201 Český Brod, která využívá hlavní část 
objektu, část bývalého internátu a tělocvičnu. Tzv. vila je využívána k bytovým účelům. V některých prostorách přízemí hlavní 
budovy je umístěna také část Mateřské školy Liblice, se sídlem Lstibořská 183, Český Brod – Liblice. Jedná se o třídu pro 28 
dětí, v současné době do ní dochází 23 dětí. Zřizovatelem Mateřské školy Liblice je Město Český Brod.

4. Regulativy

Celý areál střední školy je v platném územním plánu města Český Brod zařazen v ploše občanského vybavení - veřejná infra-
struktura. Rámcová charakteristika: plochy převážně nekomerční občanské vybavenosti. Určené využití (dominantní): stavby, 
zařízení a pozemky sloužící pro převážně nekomerční vzdělávání a výchovu, sociální služby a péči o rodinu, zdravotní služby, 
kulturu, veřejnou správu, ochranu obyvatelstva (dle § 2 odst. 1 písm. k, 3. stavebního zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění). 
Přípustné využití: doplňkové funkce maloobchodní, ubytovací, stravovací, administrativní, sportovní apod., plochy dopravní a 
technické vybavenosti pro daný účel, plochy zeleně. Nepřípustné využití: veškeré ostatní nejmenované funkce, zejména pak 
výrobní, opravárenská a skladovací činnost, která by hlukem, prachem nebo emisemi přímo či druhotně narušila prostředí 
plochy a jejího okolí. Regulativy prostorového uspořádání: Objekty musí svým měřítkem, formou zastřešení, výškou římsy 
a hřebene odpovídat kontextu a charakteru (výšce) okolní zástavby (nepřevýší hlavní římsu a hřeben sousedních objektů). 
Celková zastavěnost pozemku může být maximálně 50 %. Podíl zeleně musí být minimálně 25 % z celkové plochy pozemku.

5 Zadání

Cílem zadavatele (Město Český Brod) je zadávanou studií ověřit možnost dostavby komplexu stávajících budov na školní 
kampus, který by při zachování existence stávající Střední odborné školy Liblice dále zahrnoval školní kuchyni a jídelnu, dále 
mateřskou školu a dále základní školu dle níže uvedené podrobné specifikace. 
Cílem zadavatele je optimální využití současného zázemí střední školy (školní jídelna a školní tělocvična) i pro ostatní stupně 
vzdělání, pokud budou kapacitně postačovat, případně jejich potřebné zkapacitnění. Zdůrazňuje se požadavek efektivity in-
vestičních a provozních nákladů.
Dále je možné ověřit situování plaveckého bazénu pro kombinovanou školní výuku plavání a pro veřejnost, případně i spor-
tovní halu pro multifunkční sportovní využití v areálu.
Dále je požadováno ověření samostatných přístupů jednotlivých provozů z veřejných komunikací a vytvoření potřebných 

nástupních ploch, školního dvora či dvorů a nezbytného počtu parkovacích stání pro krátkodobé (rodiče) a dlouhodobé park-
ování (zaměstnanci školských zařízení). 
Zbývající části areálu, které nebudou využity k umístění budov, sportovišť a dalšího zázemí školských zařízení může sloužit 
jako veřejně přístupné parkové, sportovní a relaxační plochy a s návazností na intravilán obce Liblice, oblast Chodotínského a 
Nouzovských rybníků a stezku Břetislava Jedličky Brodského.

SOŠ
8 kmenových učeben pro 240 žáků školy, 4 - 5 počítačových učeben, 2 jazykové učebny, učebna pro předmět fiktivní firmy, 
učebna školního parlamentu, ateliér a fotokomora, knihovna pro předmět čtenářské gramotnosti, tělocvična, venkovní hřiště, 
aula, šatny, sborovna, kabinety, ředitelna, zástupce ředitele, sekretariát, pedagogický archív, DDT pracoviště, jídelna, ubytování 
zahraničních studentů

ZŠ
18 kmenových učeben pro 30 žáků, učebna fyziky pro 30 žáků, učebna přírodopisu a chemie pro 30 žáků, polytechnická učeb-
na s cvičnou kuchyní, 3 jazykové učebny, ICT, vývarná učebna, hudební učebna, knihovna, tělocvična, venkovní hřiště, aula, šatny, 
sborovna, kabinety, ředitelna, zástupce ředitele, sekretariát, pedagogický archív, jídelna

MŠ
4 třídy pro 20 dětí, aula, šatny, sborovna, ředitelna, logopedický koutek   

6. Návrh

Cílem bylo navrhnout kampus tak, aby byl na jedné straně výstavní a moderní (podobně jako při vzniku původní stavby v roce 
1926) a na druhé straně citlivý k stávající budově. 
Efektivnost z hlediska investičních a provozních nákladů byla při návrhu zásadním kritériem.
Na začátku návrhu bylo ověřeno, že celý program SOŠ lze umístit do hlavní budovy za předpokladu, že se využije i podkroví. 
Bylo tedy logické se pokusit umístit program ZŠ do stávající budovy internátu, protože její využitelnost pro MŠ a případné 
další funkce by nebyla zdaleka tak efektivní. I toto se ukázalo jako realizovatelné za podmínky využití podkroví a vymístění 
služebních bytů mimo objekt.
Stávající tělocvična, která může sloužit částečně pro SOŠ i ZŠ, je doplněna o novou tělocvičnu, která bude sloužit pouze ZŠ. 
Mateřská škola je umístěna částečně do jedné z vil, převážně je však navržena jako jednopodlažní obejkt, aby využila v max-
imální možné míře propojení se zahradou v severní části kampusu.  
Stávající krčky mezi budovami jsou odstraněny a prostor mezi stávajícími budovami je nově zastřešen. Stává se z něj velkorysý 
vstupní vestibul pro ZŠ a MŠ. SOŠ toto zastřešení naopak využívá jako svou venkovní pobytovou plochu. Velkorysý prostor 
jídelny plynule navazuje na vstupní vestibul ZŠ, ze SOŠ je jídelna přístupná z podzemního podlaží.
Veškeré provozy jsou navrženy jako bezbariérové, počítá se se zhotovením nových krovů u obou hlavních budov. V případě ZŠ 
(stávajícího internátu) bude doplněno podkroví o nový vikýř, v případě SOŠ je navržen prosklený vikýř po celém obvodu na 
výškovou úroveň stávajícího rizalitu.
Ubytování pedagogů a zahraničních studentů je umístěno do jihovýchodní části pozemku do těsné blízkosti sousedících rod-
inných domů. Jsou zde navrženy tři viladomy.  Nově vzniklá komunikace je v jižní části pozemku napojena na nové parkoviště, 
které může sloužit i případnému městskému bazénu.  Západní část pozemku je rezervována pro venkovní hřiště a je propo-
jena pěším spojením s Liblickým předměstím. V této části je navrženo také zásobování. Naopak hlavní předprostor je určen 
pouze pro pěší. 



25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Fotodokumentace
stávající stav



hranice pozemků
LEGENDA:

stávající konstrukce

25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Situace 1:1000
stávající stav



ŠATNY

ŠATNY

ŠATNY

KUCHYNĚ

ŠATNY

ŠATNY

ŠATNY

SPRCHY

KABINET

ŠATNY

SPRCHY

BYT
POSILOVNA

A A

B

B

LEGENDA:
stávající konstrukce

25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

1 PP 1:300
stávající stav



MŠ

KNIHOVNA

KANC.

KNIHOVNA

PŘÍPRAV.

ŠATNA

MŠUČEBNA

MŠ

WC

SKLAD

JÍDELNA

MŠ

MŠ

KUCHYNĚ MŠ

A A

B

B

LEGENDA:
stávající konstrukce

25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

1 NP 1:300
stávající stav



SEKRET.KABINET

POKOJ

SKLAD

WC

WC

SPRCHY

SPRCH.

WC

KABINET

KABINETSKLAD

UČEBNA

UČEBNA

ŘEDITEL

SKL.

UČEBNA

POKOJ

UČEBNA

POKOJ

POKOJ

POKOJ

KLUBOVNA

SKL.

SBOROVNA

SKL.

UČEBNA

POKOJ

POKOJ

KABINET

VYCHOVATEL.

A A

B

B

LEGENDA:
stávající konstrukce

25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

2 NP 1:300
stávající stav



POKOJ

POKOJ

KUCHYŇ

KLUBOVNA

WC

SPRCHY

WC

KABINET

WC

PŮDA

POKOJPOKOJ

SPRCHY

UČEBNA

KABINET

UČEBNA

POKOJ

POKOJ

KABINET PŮDA

POKOJ

KABINET

UČEBNA

UČEBNA

POKOJ

UČEBNA

UČEBNA

POKOJ

KABINET

POKOJ

A A

B

B

LEGENDA:
stávající konstrukce

25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

3 NP 1:300
stávající stav



PŮDA

PŮDA

ATELIÉR

B

A

B

A

LEGENDA:
stávající konstrukce

25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

4 NP 1:300
stávající stav



B

B

A A

LEGENDA:
stávající konstrukce

25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Střecha 1:300
stávající stav



LEGENDA:
stávající konstrukce

25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Řez BB 1:300

Řez AA 1:300

stávající stav

stávající stav



25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Schéma distribuce funkcí
stávající stav

SOŠ

Jídelna SOŠ

MŠ Sport SOŠ Kuchyně UbytováníLEGENDA:



25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Schéma distribuce funkcí
návrh

SOŠ ZŠ

Jídelna/Aula SOŠ Jídelna/Aula/Lobby ZŠ

MŠ

Aula/Lobby MŠ

Sport SOŠ/ZŠ

Sport ZŠ

Kuchyně Ubytování Městský bazénLEGENDA:



ZŠ

VJEZD

VENKOVNÍ SPORTOVIŠTĚ

SOŠ

TĚLOCV.

TERASA MŠ

PARKING MŠ

PĚŠÍ
VSTUP

ZAHRADA ZŠ

MŠ

MŠ

MĚSTSKÝ BAZÉN

SOŠ

ZŠ

BD

BD

BD

ZÁSOBOVÁNÍ

ZAHRADA MŠ

MŠ

ZŠ

SOŠ

TĚLOCVIČNA

LEGENDA:
hranice pozemků

stávající konstrukce

nové konstrukce

25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Situace 1:1000
návrh



WC M

SKLAD

SKLAD

KANCELÁŘ

ŠATNA Ž

ŠATNA M

AULA/JÍDELNA ZŠ

TECHNICKÁ 
MÍSTNOST

ŠKOLNÍ KLUB

KNIHOVNA

UMÝV.
ČERNÉHO 

NÁDOBÍ

TECHNICKÁ MÍSTNOST

DENNÍ MÍSTNOST

PEDAGOG.
 ARCHÍV

KUCHYNĚ

AULA/JÍDELNA SOŠ
VÝDEJ JÍDLA

TECHNICKÁ
MÍSTNOST

WC

SKLAD

SKLAD

UMÝV.
BÍLÉHO 
NÁDOBÍ

SKLAD WC Ž

ODPAD

PEDAG.
ARCHÍV

TECHNICKÁ
MÍSTNOST

SKLAD

SKLAD

AA

B

B

LEGENDA:
stávající konstrukce

nové konstrukce

25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

1 PP 1:300
návrh



ŠATNA Ž

WC MUŽI

AULA/LOBBY MŠ

SEKRET.

LOBBY ZŠ

ŠATNA

UMÝV.

LOBBY ZŠ

ŠATNA

ŠATNA

ŠATNA

WC

PŘÍPRAVNA

UMÝV.

SKLAD

ŠATNA

WC ŽENYVSTUP SOŠ

ZÁSTUPCE ŘED. ŘEDITEL

KMEN. UČEBNA 1 KMEN. UČEBNA 2

ZÁSTUP. ŘED.

SEKRETARIÁT

ŘEDITEL

SBOROVNA

WC ŽENY

KMENOVÁ UČEBNA 3

KMENOVÁ UČEBNA 2

KMENOVÁ UČEBNA 1

RESPIRIUM
(mezipatro)

UČEBNA
CHEMIE

UČEBNA
FYZIKY

TĚLOCVIČNA

ŠATNA M

ŠATNA Ž

SKLAD

ŠATNA M

ŠATNA

TĚLOCVIČNA

ŠAT.
M

ŠAT.
M

ŠAT.
Ž

ŠAT.
Ž

ÚKL.
WC

ŠAT. Z

SKLAD

LOŽNICE

HERNA

HERNA

LOŽNICE

SKLAD

ŠAT. Z

WC
ÚKL.

ŠATNA
UMÝV.

HERNA

LOŽNICE

SKLAD

ŠAT. Z

WC
ÚKL.

PŘÍPRAV.

ŠATNA
UMÝV.

PŘÍPRAV.

PŘÍPRAV.

LOŽNICE

HERNA

ÚKL.

PŘÍPRAV.

AA

B

B

LEGENDA:
stávající konstrukce

nové konstrukce

25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

1 NP 1:300
návrh



KMENOVÁ UČEBNA 5

KMENOVÁ UČEBNA 4

WC ŽENY

WC MUŽI

POSILOVNA

KUCHYNĚSBOROVNA

ŘEDITEL

LOGOPEDIE

WC

SKLAD

IT 
UČEBNA 
1

KMEN. UČEBNA 3 KMEN. UČEBNA 4

UČEBNA FIKT. 
FIRMY

DDTKABINET

WC MUŽI

KABINETKNIHOVNA
SBOROVNA

POSILOVNA

UČEBNA 
JAZYKŮ 2

UČEBNA 
JAZYKŮ 1

WC 
M

WC 
Ž

KABINET

KABINETKABINET

UČEBNA 
JAZYKŮ 3

KMENOVÁ UČEBNA 8

KMENOVÁ UČEBNA 7

KMENOVÁ UČEBNA 6

A A

B

B

LEGENDA:
stávající konstrukce

nové konstrukce

25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

2 NP 1:300
návrh



PŮDA

KMEN. UČEBNA 6

HUDEBNÍ UČEBNA

POLYTECH.
UČEBNA

UČEBNA ICT

WC MUŽI

WC ŽENY

VÝTVARNÁ 
UČEBNA

KMENOVÁ UČEBNA 9

KMENOVÁ UČEBNA 10

KMENOVÁ UČEBNA 11

KMENOVÁ UČEBNA 12

KMENOVÁ UČEBNA 13

JAZYK. UČEBNA 2

KABINET KABINET

WC ŽENY

JAZYK. UČEBNA 1

KABINETKABINET

IT 
UČEBNA 
2

KMEN. UČEBNA 5

AA

B

B

LEGENDA:
stávající konstrukce

nové konstrukce

25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

3 NP 1:300
návrh



KMENOVÁ UČEBNA 14

KMENOVÁ UČEBNA 15

FOTOKOM.

IT 
UČEBNA 
3

KMEN. UČEBNA 7 KMEN. UČEBNA 8

ŠKOLNÍ KLUB

UČEBNA ŠKOL. PARL.

KABINETKABINET

WC MUŽI

ATELIÉR

IT UČEBNA 4

RESPIRIUM

WC ŽENY

WC MUŽI

KABINET

KABINET

KABINET

RESPIRIUM

KMENOVÁ UČEBNA 18

KMENOVÁ UČEBNA 17

KMENOVÁ UČEBNA 16

AA

B

B

LEGENDA:
stávající konstrukce

nové konstrukce

25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

4 NP 1:300
návrh



B

AA

B

LEGENDA:
stávající konstrukce

nové konstrukce

25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Střecha 1:300
návrh



LEGENDA:
stávající konstrukce

nové konstrukce

25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Řez BB 1:300

Řez AA 1:300

návrh

návrh



25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Hmotová vizualizace
návrh



25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Hmotová vizualizace
návrh



25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Hmotová vizualizace
návrh



25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Hmotová vizualizace
návrh



25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Hmotová vizualizace
návrh



25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Hmotová vizualizace
návrh



25. 01. 2021

Rozšíření areálu SOŠ Liblice na školní kampus
Místo: areál Střední odborné školy, Školní 145, Český Brod - Liblice

Zadavatel: Město Český Brod

Lidická 884/6, Praha 150 00, +420 277 771 112, info@pavlicekhulin.cz, www.pavlicekhulin.cz 
Zodpovědný projektant: Ing. arch. M. arch. Jiří Pavlíček PhD.ČESKÝ BROD

Hmotová vizualizace
návrh


